PAGE
3

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
        от  05 мая     2016 г.              № 30
            с.Хабариха , Республика Коми
   О    предварительном          согласовании
предоставления    земельного     участка по

адресу: Республика Коми ,Усть-Цилемский

район,с.Хабариха,ул.Производственная,3/1.

 Рассмотрев  заявление Чупрова Игоря Васильевича, проживающего по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район,с.Хабариха,ул.Северная,д.6,паспорт гражданина Российской Федерации  8708 №300707, выдан ТП УФМС России по Республике Коми в Усть- Цилемском районе 16 июня 2008 года, и в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
 администрация  сельского поселения  «Хабариха» постановляет:

1.Предварительно  согласовать  Чупрову Игорю  Васильевичу предоставление в аренду сроком на 20  (двадцать ) лет земельного участка площадью 300кв.м расположенного по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район , с.Хабариха, ул.Производственная ,3/1,категория земель- земли населенных пунктов. Условный номер испрашиваемого земельного участка  11:13:1401001:ЗУ5.
   Условие  предоставления земельного участка –проведение кадастровых  работ по его образованию в соответствии со схемой расположения   земельного участка.

   Территориальная зона: Ж1  зона индивидуальной  жилой застройки; вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного  хозяйства.

  2.Предоставить  право Чупрову Игорю Васильевичу обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением о государственной регистрации муниципальной  собственности на испрашиваемый земельный участок.
 Глава сельского поселения                                                              Е.А Поздеева

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            сельского поселения «Хабариха»

от 20 марта 2014г. №06

Состав ПВР:

  Королева Н.Н           -директор МБОУ « Хабарицкая СОШ», тел.94468(раб),
                                        начальник ПВР;

  Лашко Н.П                -директор культурного центра  с.Хабариха,тел.94121(раб),

                                       начальник ПВР;

  Перфильева Г.П        -специалист администрации сельского поселения

                                       «Хабариха» тел.8-9121007042, 94-157 (раб), 94-472(дом),

                                       заместитель начальников ПВР (осуществляет  учет эвако

                                       населения, следит за обеспечением населения товарами

                                        первой необходимости);
                     Группа организации обслуживания эваконаселения :

Зав. библиотекой           - отвечает  за культурную  программу, досуг;

Работник культурного

     центра                        - отвечает  за культурную программу, досуг;

Зав. ФАП                        - отвечает за медицинскую помощь;

Сотрудник ОМВД         - отвечает за охрану общественного порядка;

 Завхоз школы               - отвечает за питание;

 Работник прачечной

  школы                          - отвечает за стирку;

 Рабочие                         - отвечают за обеспечение коммунальными услугами.

                       ____________________________________________
1